
www.heluz.cz  •   800 101 121

vždy o 
krok na

před ...

HELUZ FAMILY
nejlepší parametry v ČR
U až 0,11 W/m2k

HELUZ IZOSTAT DUO
unikátní komínový systém
záruka 50 let



 � S nejkvalitnějšími vložkami na trhu vyráběnými nejmodernější technologií. Šamot je již 
překonaný materiál. 

 � Unikátní komínový systém ve špičkové kvalitě za cenu šamotového.

 � Vhodný pro všechny druhy paliv a všechny typy spotřebičů. 

 � Izostatické vložky jsou odolné vůči agresivním kyselinám, které vznikají při zatápění, ko-
rozi a vlhkosti, která ohrožuje komín při používání méně kvalitního topiva.

 � Odolné vůči vysokým teplotám a teplotním šokům, ke kterým může dojít při nespráv-
ném používání spotřebiče nebo při zatápění (viz „novinový test“).

 � Odolné vůči přímému plameni, který do komínu může vniknout při nesprávném zatápění. 
Na rozdíl od šamotových vložek nepraskají.

 � Tenkostěnné vložky se rychleji prohřívají - zkracuje se tím doba nutná pro zátop.

 � Vložky ukončené hrdlem zajišťují pevnější a bezpečnější spojení, než zámky používané u 
systému HELUZ KLASIK.

 � Rozmanitost průměrů (již od 80 mm) rozšiřuje možnosti volby spotřebiče.

 � Hladké stěny vložek brání usazování pevných částí sazí a jejich následnému vznícení  
a vyhoření.

 � Díky hladkým stěnám vložek se komín snáze čistí.

 � Záruka 50 let na kompletní komín.

www.heluz.cz  •   800 101 121

HELUZ IZOSTAT DUO
s unikátními izostatickými vložkami


